



Piilojakelu 317 / 322 jäsentä ja 93 sidosryhmäkumppania

---

## Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

---

Kerhon ampumatoiminta lähes lakkasi, kun tammikuun lopulla 2019 menetettiin PV:n Kurssikeskuksen viisi paikkainen sisäampumarata Taistelukoulun alueella.

**Sisärata-ammunnat jatkuvat nyt Ruutisavu Oy:n tiloissa Vantaalla, Kiitoradantie 6, ke 16.9. klo 21-22. Suuri kiitos arvokkaasta tuesta kuuluu kerhomme ampumapuseerille **Juhani Suhoselle**, joka tukee kerhomme suorittamalla yhdeksänpaikkaisen radan käyttömaksut tästä eteenpäin – UPEATA!**

Sisärata on kerhomme jäsenten käytössä kuukausittain aina joka kuukauden alkavan täyden viikon toisena keskiviikkoiltana klo 21-22, siis seuraavan kerran 16.9. jälkeen ke 14.10. klo 21-22, ke. Ampumailloista tiedotetaan jatkossa ennalta.

Kerhon .22 cal pienoispistoolit ja patruunat ovat käytettävissä valvotusti ammunnanohjaajiemme opastuksella ammunnan johtajan alaisuudessa.

**Ilmoita** osallistuminen, kimppakyytitarve tai muu tiedustelu ennakkoon viimeistään ampumailtaa edeltävänä maanantaina pj **Jukka Huikolle**, [jukka.huikko\(at\)kolumbus.fi](mailto:jukka.huikko(at)kolumbus.fi) tai varainhoitouseeri **Hannu Lagerströmille**, [hannu.lagerstrom\(at\)saunalahti.fi](mailto:hannu.lagerstrom(at)saunalahti.fi)

---



Kerhon hallituksen ja JäRes:n johtokunnan yhteiskokous pidettiin Järvenpään hiihtomajalla 2.9. Yhteyskokouksia on pidetty säännöllisesti vuodesta 2003 alkaen tammikuussa ja syyskauden alkaessa. Niissä käsitellään yhdistysten päättyneen ja alkavan kauden yhteistoiminta. Kuvassa pj Jukka Huikko (vas.), Seppo Rantanen, Mika Nurmela, Tapio Tuomisto, Hannu Lagerström, Olli Greggilä, Osmo Vikman ja Keijo Kylmä sekä JäRes:stä Tuomo Virtanen, pj Jokke Härmä, Timo Åkman, Jere Willberg (JäRuk), Hannu Jaakkola, Niko Ojanen ja Petri Jakobsson.

---

**MPK:n Kesäyön marssi** suoritettiin todella sateisessa säässä Tuusulan-Järvenpään alueella 10, 25, 35 ja 48 km:n marssireiteillä 5.-6.9., lähtö ja maali Hyrylän urheilukeskuksessa.

Kerhostamme **Jere Willberg** ja **Marko Härkin** (myös JäRes:n jäsen) suorittivat 48 km:n marssin!

Valvonta- ja huoltotehtäviin JäRes:n jäsenet osallistuivat kiitettävästi, mm. polkupyörillä marssijoiden valvojina ja edeltävänä päivänä marssireittien merkitsijöinä, aakkojärjestyksessä: **Heikki Ailas, Jouko Holkko, Hannu Jaakkola, Matti ja Marja Salo, Joni Sinervuo, Mikko Takala ja Timo Åkman.**

**Kerhomme vastasi vesi- ja mehujakelusta Pekka Halosen akatemian, kansalaisopiston luona ja Rantapuiston huoltopisteestä.**



**Pyöräpartiot Jouko Holkko (vas.), Matti ja Marja Salo sekä mehu- ja vesijakelun Keijo Kylmälä ja kirjoittaja.**

**Jere Willberg (oik.) sai mehua Keijo Kylmälältä.**



**Marko Härkin mehutankkauksessa, 13 km marssittu.**



**Rantapuiston huoltopiste jo purkuvaiheessa, toimitsijoina siellä Matti Toivanen (vas.), Osmo Vikman, Juha Koskenranta, Keijo Kylmälä (purkuapuna) ja Mika Nurmela.**

---

Maanpuolustusterveisin - Veikko